
PACHET ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 75440137

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.11.22 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.988,93 RON - 1.988,93 RON

Descriere: 1 PANTALON TALIE DELTA M2PA3 M * 2 2XL * 1 BUC 19 3 130.15 390.45 464.64 2 BOCANCI BICAP - NEW BARLETTA S2 42 + 44*2 + 45 PER 19 4 119.89 479.56 570.68 3 SABOTI ADRIA ALBI CU BARETA 3*36 + 37 + 38 + 2 * 39 BUC 19 7 55.56 388.92 462.81 4 HALAT DAMA TORRA PERSONALIZAT CU SIGLA MICA IN PIEPT BUC 19 7 80.00 560.00 666.40 5 VESA VATUITA DELTA FIDJ12 PERSONALIZAT CU SIGLA MICA IN PIEPT + SIGLA MARE PE SPATE BUC 19 1 170.00 170.00
